(k) 對本公司或本集團成員公司或個人擔保人而言，就其╱彼或其╱彼任何資產
委任任何清盤人、破產受託人、司法受託人、司法管理人、強制管理人、接
管人、破產接管人、破產管理人或類似人員；

(l) 個人擔保人獲頒破產令或彼另行被裁定破產；

(m) 本公司或本集團成員公司終止或威脅終止經營業務，惟因進行投資協議許可
的任何出售而導致者除外；

(n) 任何義務人履行其根據交易文件的任何責任為或變得不合法；

(o) 投資者於任何適用司法權區履行其根據交易文件的任何責任或持有任何票據
或可換股債券為或變得不合法；

14

(p) 個人擔保人(i)並非或不再為董事；(ii)並非或不再為本公司的控股股東；(iii)

無權或不再有權指揮本公司的管理及政策（不論是透過擁有具投票權的股本、
以控股形式或其他方式）；

(q) 鄭永祥先生並非或不再為執行董事；

(r) 個人擔保人終止實益擁有（直接或間接）抵押人全部已發行股本；

(s) 股份終止於聯交所上市或股份暫停在聯交所買賣超過十個連續交易日；

(t) 本公司總資產淨值在任何時候少於人民幣450,000,000元（或任何其他貨幣的
等值金額）；

(u) 發行任何事件或一連串事件致使投資者合理認為構成或合理地可能構成重大
不利影響。

申請換股股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份（其於換股權獲行使時可予配發
及發行）上市及買賣。可換股債券將不會在聯交所或任何其他證券交易所尋求上市。

股份抵押

抵押人已訂立股份抵押，據此，抵押人已抵押其持有的514,305,000股份，以對各
義務人支付、解除及履行於投資協議、票據文據及可換股債券文據下的一切責任
及負債作出持續擔保。本公司已承諾對股份抵押所涉及的成本及開支負責。

發行票據及發行可換股債券的理由

通過發行票據及發行可換股債券，預期本公司將籌集所得款項總額分別50,000,000

港元及110,000,000港元，而所得款項淨額將約為159,000,000港元。所得款項淨額
擬用作償還一間附屬公司的應付債券。

15

董事（包括獨立非執行董事）認為，投資協議內有關發行票據及可換股債券的條款
以及票據文據及可換股債券文據各自的條款均為正常商業條款及屬公平合理，並
符合本公司及股東的整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權架構的影響

假設本公司的股本並無其他變動，則(i)於本公告日期；及(ii)緊隨換股權獲悉數行
使後（假設於有關換股權獲行使前本公司的已發行股本不會有任何變動），本公司
的股權架構如下：

  緊隨換股權獲悉數行使後
  （假設於有關換股權獲
  行使前本公司的已發行
 於本公告日期 股本不會有任何變動）
 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Popular Trend Holdings Limited（附註1） 514,305,000 41.07 514,305,000 34.77

Flourish Talent Group Limited（附註2） 135,135,000 10.79 135,135,000 9.13

Da Yu Investments Limited 67,567,500 5.40 67,567,500 4.57

鄭永祥先生（附註3） 23,509,200 1.88 23,509,200 1.59

可換股債券持有人 – – 227,000,000 15.34

其他公眾股東 511,833,300 40.86 511,833,300 34.60

總計 1,252,350,000 100.00 1,479,350,000 100.00

16

附註：

(1) Popular Trend Holdings Limited由本公司主席兼執行董事鄭洪先生全資擁有。

(2) Flourish Talent Group Limited由非執行董事施榮懷先生（銅紫荊星章、太平紳士）全資擁有。

(3) 鄭永祥先生為執行董事。

假設本公司的股本並無其他變動及假設於換股權獲行使前本公司的已發行股本不
會有任何變動，緊隨換股權獲悉數行使後，可換股債券持有人將成為本公司的主
要股東（定義見上市規則）。

有關股份抵押及個人擔保人提供擔保的上市規則涵義

根據上市規則第13.17條，抵押人（本公司的控股股東）在訂立股份抵押以透過抵押
由抵押人持有的514,305,000股股份（「已抵押股份」）來擔保本公司的責任時，本公
司須履行一般披露責任。於本公告日期，已抵押股份相當於本公司全部已發行股
本約41.07%。為促進簽署及執行股份抵押，抵押人將已抵押股份寄存於指定的抵
押品戶口，即建銀國際證券有限公司以抵押人名義開立的戶口。根據上市規則第
13.21條的規定，在上述上市規則第13.17條項下的披露責任繼續存在的情況下，本
公司將於其後刊發的中期及年度報告內持續作出披露。

股份抵押及個人擔保人就票據及可換股債券所提供的擔保構成本集團自本公司關
連人士收取財務資助，而由於有關財務資助按正常商業條款或更有利的條款進行，